
第 27 期決算公告 
平成３０年 6 月２１日 

東京都千代田区丸の内一丁目 8 番 1 号       

丸の内ﾄﾗｽﾄﾀﾜｰ N 館 

山田ファイナンシャルサービス株式会社 

代表取締役社長 増田 慶作 

 

 

 

貸 借 対 照 表 
（平成 30 年 3 月 31日現在） 

（単位:千円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

資   産   の   部 資   産   の   部 

流 動 資 産 

現金及び預金 

前払費用 

 

固 定 資 産 

有形固定資産 

工具器具及び備品 

減価償却累計額 

無形固定資産 

電話加入権 

投資その他の資産 

長期貸付金 

 

61,674 

61,662 

12 

 

50,087 

40 

664 

△624 

47 

47 

50,000 

50,000 

流 動 負 債 

買掛金 

未払費用 

前受収益 

預り金 

未払法人税等 

19,386 

295 

31 

41 

5,282 

13,734 

負  債  合  計 19,386 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

92,376 

50,000 

42,376 

900 

41,476 

41,476 

純 資 産 合 計 92,376 

資  産  合  計 111,762 負債純資産合 計 111,762 

（注）記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


