

第27期決算公告

平成30年6月21日

東京都千代田区丸の内一丁目8番1号
丸の内トラストタワーN館
山田ファイナンシャルサービス株式会社
代表取締役社長 増田 慶作

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		資 産 の 部	
流動資産	61,674	流動負債	19,386
現金及び預金	61,662	買掛金	295
前払費用	12	未払費用	31
		前受収益	41
固定資産	50,087	預り金	5,282
有形固定資産	40	未払法人税等	13,734
工具器具及び備品	664		
減価償却累計額	△624	負債合計	19,386
無形固定資産	47		
電話加入権	47	純資産の部	
投資その他の資産	50,000	株主資本	92,376
長期貸付金	50,000	資本金	50,000
		利益剰余金	42,376
		利益準備金	900
		その他利益剰余金	41,476
		繰越利益剰余金	41,476
		純資産合計	92,376
資産合計	111,762	負債純資産合計	111,762

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。